当前位置 > 通知公告 > 详情页

关于开展2022年度“现代服务业10条2.0”（互联网和相关服务、软件和信息技术服务业）兑现工作的通知

时间： 2022-10-08

关注

各有关企业：

根据《广州市黄埔区 广州开发区 广州高新区进一步促进现代服务业发展办法》（穗埔府规〔2020〕2号）和《广州市黄埔区 广州开发区 广州高新区进

一步促进现代服务业发展办法实施细则（修订稿）》（穗埔商务规字〔2022〕5号），按照政策兑现相关规定，现组织开展“现代服务业10条2.0”（互联网和

相关服务、软件和信息技术服务业）政策扶持事项兑现工作，具体申请流程见对应的办事指南，有关要求及时间节点安排如下：

一、申请对象与兑现事项

（一）申请对象

本通知申请兑现的主体须为符合对应办事指南申请条件的互联网和相关服务、软件和信息技术服务业（行业代码64、65）单位，相关事项须满足办事指

南规定的申请条件和资助标准。其中，申请首次规下转规上成长奖励的企业范围为属于区统计部门确认的名单范围，如有名称变更需提供工商变更证明材

料。已经补贴的项目不得重复申请（可连续申请的事项除外），违反者将记入诚信记录。根据办事指南要求准备申请资料，所有申请资料需装订牢固，做封

面（含企业名称、申报事项年度、申报事项名称、经办人姓名、手机号）。

（二）兑现事项

1.互联网和相关服务、软件和信息技术服务业经营贡献奖励（现代服务业10条2.0）

2.互联网和相关服务、软件和信息技术服务业成长壮大奖（现代服务业10条2.0）

3.互联网和相关服务、软件和信息技术服务业首次规下转规上成长奖励（现代服务业10条2.0）

4.互联网和相关服务、软件和信息技术服务业企业人才奖（现代服务业10条2.0）

5.互联网和相关服务、软件和信息技术服务业行业协会活动经费补贴（现代服务业10条2.0）

二、受理时间及地点

（一）事项预审

申报单位登录黄埔兑现通—政策兑现综合服务平台（http://zcdx.gdd.gov.cn）于10月8日-10月21日（周一至周五：上午：9:00-12:00，下午：1:00-

5:00，国家法定节假日按有关规定另行执行）申请事项预审并提交纸质申请材料。

（二）受理地址

区“政策兑现”窗口（地址：广州市黄埔区香雪三路3号广州开发区政务服务中心3楼C区349号窗口）。

三、联系方式

在申报过程中，如对申报要求有疑问，请按照以下方式进行联系：

（一）互联网和相关服务、软件和信息技术服务业办事指南问题咨询电话：82378713，请申报企业添加微信：HPGXSZCYC，方便了解业务通知、交

流和咨询等事项。

（二）如申报中对黄埔兑现通网有疑问，请联系兑现窗口，联系电话：82114062，联系邮箱：zcdx@gdd.gov.cn。

逾期未完成系统预审和申报或者未按时提交纸质申请材料的，视为放弃申报。

特此通知

广州市黄埔区工业和信息化局

2022年10月8日

政策库 细则库 指南库 免申即享 使用帮助

登录

首页

一门式整合     I     一窗式受理     I     一链式流程     I     一个月办结     I     一站式公开

主办单位：广州开发区政策研究室 备案号： 粤ICP备16009878号 建议使用谷歌浏览器

周一至周五  上午 09:00~12:00  下午 13:00~17:00

国家法定节假日按有关规定执行

政策兑现系统在截止申报当日下午5点整关闭申请通道

https://credit.hp.gov.cn/
http://kxjs.hp.gov.cn/home
https://www.hp.gov.cn/